V. v. — 1. *Intellectus Asaph.*

Attendite, popule meus, legem meam: inclinate aurem vestram in verba oris mei.

2. Aperiam in parabolis os meum: loquar propositiones ab initio:

3. Quanta audivimus et cognovimus ea: et patres nostri narraverunt lobis.

4. Non sunt occultata in filiis eorum, in generatione altera.

V. s. v. — *Eruditio[n]s* [al. *Eruditio[n]es*] Asaph.

Ausculta, populus meus, legem meam: inclinate auram vestram ad verba oris mei.

Aperiam in parabolis os meum: loquar antiqua :

Quia audivimus et cognovimus, et patres nostri narraverunt nobis.

Non sunt abscondita in filiis eorum, a generatione sequenti.